

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
15,128	15,096	إيرادات تمويل
6,702	6,109	تكاليف تمويل
8,426	8,987	صافي دخل التمويل
1,732	866	الإيرادات / النفقات الأخرى
5,404	5,538	مصرفات تشغيلية
558	(305)	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
4,196	4,620	ربح قبل الضرائب
627	662	الدخل الضريبي (المصرف)
3,569	3,958	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
3,569	3,958	صافي الربح (الخسارة)
		ربح (خسارة) عائدة إلى
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
		ربحية السهم الأساسية
0.011	0.013	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة
0.011	0.012	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.011	0.012	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
3,569	3,958	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
		دخل (خسارة) شاملة أخرى
		دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية
		موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
94	(293)	صافي ربح (خسارة) من تغطية مخاطر صافي الاستثمارات
94	(293)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
94	(293)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
3,663	3,665	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		إيرادات تمويل
8,078	8,339	تم تمويل التسليم
7,050	6,757	رأس المال العامل وغيره
15,128	15,096	إجمالي إيرادات التمويل
		تكاليف تمويل
6,702	6,109	تكاليف تمويل أخرى
6,702	6,109	إجمالي تكاليف التمويل
		(إيرادات)/مصاريف أخرى
1,562	623	إسترداد ديون معنومة
170	243	أخرى
1,732	866	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
		خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
558	(305)	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة
558	(305)	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
		نفقات التشغيل
4,286	4,388	الرواتب ومصاريف الموظفين
902	926	مصرفات عمومية وإدارية
52	60	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
164	164	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
5,404	5,538	إجمالي مصرفات تشغيلية